

GOOD TO-GO GRANOLA

Ingredients and Allergens

INGREDIENTS: (notice how many you can pronounce!)

Gluten-Free Rolled Oats (Whole Grain Oats), Diced Figs (Turkish Figs, Rice Flour), Almonds, Maple Syrup, Honey, Dried Blueberries (Blueberries, Sugar), Raw Pumpkin Seeds, Whole Milk Powder (Dried Grade A Milk), Pecans, Grapeseed Oil, Flax Seed, Raw Sesame Seeds, Sea Salt

CONTAINS: Almonds, Milk, Pecans

THIS PRODUCT IS MADE IN A FACILITY THAT HANDLES PEANUTS, DAIRY, EGGS, SOY, TREENUTS, FISH & CRUSTACEANS